Kehollisuus ja késin kosketeltava tieto

Convenors: Anna Kajander (Jyvaskyléan yliopisto) ja Eerika Koskinen-Koivisto (Jyvéskylan yliopisto)

Contact: Anna Kajander (anna.k.kajander@jyu.fi)

Listening and giving voice to more-than-human world

Convenors: Justin Armstrong, Jenni Rinne, Helena Ruotsala, Kirsi Sonck-Rautio and Tiina Suopajarvi

Contact: Jenni Rinne (jenni.rinne@utu.fi)

Monien danten ja merkitysten kulttuuriymparisto

Convenors: Helena Lonkila, Dosentti, FT, Kulttuuriymparistétutkimuksen seura ry. puheenjohtaja, FT llona
Hankonen sekd FM Susanna Tyrvainen, tohtorikoulutettava

Contact: susanna.k.tyrvainen@student.jyu.fi

Monidanisyys ja danettomyys terveyden ja hyvinvoinnin maarittelyissa

Convenors: Nina Vakevéinen (Jyvaskyléan yliopisto) ja Pilvi Himeenaho (Jyvaskylan yliopisto)

Contact: Nina Vakevainen (nina.m.vakevainen@jyu.fi)

Moraalisesti haastavat tutkimuskohteet

Convenors: Aila Mustamo (Turun yliopisto) ja Tommi Kotonen (Jyvaskyléan yliopisto)

Contact: Aila Mustamo (aila.mustamo@utu.fi)

Sukupuoli kansatieteessé ja etnologiassa nyt ja menneisyydessa

Convenors: Arja Turunen, FT, dosentti (etnologia / kansatiede), Jyvaskyldn yliopisto ja Salli-Sofia Ritola, FM,
véitoskirjatutkija (etnologia), Jyvaskyléan yliopisto

Contact: Arja Turunen (arja.h.turunen@jyu.fi)

Tutkimuksen eettiset kdytanteet ja vaikutukset etnografiaan

Puheenjohtajat: Venla Osterberg ja Tiina-Riitta Lappi

yhteyshenkil6: Venla Osterberg (venla.e.osterberg@utu.fi)

AANET MUSEOSSA: Kenen dénet museossa kuuluvat, miten museon &ani kuuluu?

Puheenjohtajat: Inkeri Hakamies, FT, (Helsingin yliopisto) ja Maija Mé&ki, FT (Turun yliopisto)

yhteystiedot: Inkeri Hakamies (inkeri.hakamies@helsinki.fi)
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